
Nördlicher Westerwald 2019/20

Herren 3.Kreisklasse Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der RTTVR setzt den kompletten Spielbetrieb mit sofortiger Wirkung bis zum 17. April 2020 aus.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2019 14:00 (1) SSV Hattert III (Z) TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z) 8:3
Di. 10.09.2019 20:00 v (1) TTC Hornister II SSV Hattert III (Z) 6:8
Sa. 14.09.2019 16:00 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TV Berzhahn II
TuS Irmtraut II
SV Blau-Weiss Hellenhahn II
SV Seck

DJK Betzdorf IV
TTC Ailertchen (Z)
TTG Zinnau/Nister V
TTC Hornister II

6:8
1:8 Z
8:5
6:8

Sa. 21.09.2019 14:00 v (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)

TTG Zinnau/Nister V
DJK Betzdorf IV
TuS Irmtraut II
SV Blau-Weiss Hellenhahn II

TV Berzhahn II
SV Seck
TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z)
TTC Ailertchen (Z)

8:5
5:8

0:8 Z
6:8

Di. 24.09.2019 19:00 t/v (1) TTG Zinnau/Nister V SV Seck 8:4
Mi. 25.09.2019 19:00 v (1) SV Blau-Weiss Hellenhahn II TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z) 8:3
Sa. 28.09.2019 16:00 (1)

18:00 (1)
DJK Betzdorf IV
TV Berzhahn II

TTC Hornister II
TTC Ailertchen (Z)

8:6
0:8

Fr. 11.10.2019 19:00 (1)
20:00 (1)

TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z)
TTC Ailertchen (Z)

TV Berzhahn II
SV Seck

8:5
8:2

Sa. 12.10.2019 14:00 (1) SSV Hattert III (Z) SV Blau-Weiss Hellenhahn II 8:2
Di. 15.10.2019 20:00 t/v (1)

20:00 (1)
TTC Hornister II
TuS Irmtraut II

TTG Zinnau/Nister V
DJK Betzdorf IV

8:5
0:8 Z

Fr. 18.10.2019 20:00 (1) TTC Ailertchen (Z) TTC Hornister II 8:0
Sa. 19.10.2019 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

DJK Betzdorf IV
SV Seck
SV Blau-Weiss Hellenhahn II
TV Berzhahn II

TTG Zinnau/Nister V
TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z)
TuS Irmtraut II
SSV Hattert III (Z)

6:8
0:8

8:5 Z
6:8

Di. 29.10.2019 20:00 v (1) TTC Ailertchen (Z) TTG Zinnau/Nister V 8:6
Sa. 02.11.2019 14:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
17:00 v (1)

SSV Hattert III (Z)
TTC Hornister II
TuS Irmtraut II
TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z)

SV Seck
SV Blau-Weiss Hellenhahn II
TV Berzhahn II
DJK Betzdorf IV

8:1
0:8

3:8 Z
5:8

Fr. 15.11.2019 19:00 (1)
20:00 (1)

TTC Hornister II
TTC Ailertchen (Z)

TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z)
DJK Betzdorf IV

0:8
8:1

Sa. 16.11.2019 15:45 v (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTG Zinnau/Nister V
SV Seck
TV Berzhahn II

SSV Hattert III (Z)
TuS Irmtraut II
SV Blau-Weiss Hellenhahn II

3:8
8:0 Z
7:7

Fr. 22.11.2019 19:00 (1) TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z) TTC Ailertchen (Z) 4:8
Sa. 23.11.2019 14:00 v (1)

16:00 (1)
17:00 (1)

DJK Betzdorf IV
TuS Irmtraut II
SV Blau-Weiss Hellenhahn II

SSV Hattert III (Z)
TTG Zinnau/Nister V
SV Seck

6:8
0:8 Z
8:5

Di. 26.11.2019 20:00 v (1) TTC Hornister II TV Berzhahn II 3:8
Sa. 30.11.2019 14:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 t/v (1)

SSV Hattert III (Z)
TTC Hornister II
DJK Betzdorf IV
TTG Zinnau/Nister V
SV Seck
SSV Hattert III (Z)

TTC Ailertchen (Z)
TuS Irmtraut II
SV Blau-Weiss Hellenhahn II
TTG Willmenrod/Langenhahn IV (Z)
TV Berzhahn II
TuS Irmtraut II

7:7
7:7 Z
8:5
7:7
7:7

8:0 Z
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